民生文教常任委員会会議録（要点記録）

○招集日時 令和５年１０月２５日（水曜日）午前１１時３７分
○出席委員（５名）    委員長  田村 浪行

副委員長 関 幸夫
委員   三浦 陽子
委員   木村 秀一
委員   池澤 昇秋
委員   小野 曜子

○出席者        室井 髙男
○欠席委員 なし
○職務のため出席した者 事務局長 高藤 建
○傍聴者 なし
○本日の会議に付した事件
（１）政策提言について
（２）委員会代表質問について
（３）その他
◎開会の宣告 副委員長 関 幸夫
◎挨拶 委員長 田村 浪行
◎議題
（１）政策提言について
  令和 5 年度の政策提言について協議した。
（２）委員会代表質問について
  １２月議会の委員会代表質問について協議した。
（３）その他

①次回の民生文教常任委員会
  政策提言の取りまとめのため次の日程で開催することとした。
  ○日時 11 月 16 日（木）午前 9 時から
  ○内容 ・那須議会フォーラムの意見について

・要望書等の取扱いについて
・政策提言について
・その他

（閉会 午後 0 時６分）

署名人 委員長 田村浪行